様式第４－２号(5)
　　年　　月　　日
萩　市　長　様
　　　　郵便番号
行為者  住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　㊞
　　　　（電話　　　　局　　　　番）
	普通地域内
	水面埋立
干　　拓
	行為届出書

	山口県立自然公園条例第14条第１項の規定により長門峡県立自然公園普通地域内において

	水面埋立
干　　拓
	をしたいので、下記のとおり届けます。

記
	目的

	行為地の所在及
び地番

	地
目

	行為地及びその
付近の状況

	広告物等の種類

	施行方法
	埋立
干拓
	面積

	工事の方法

	関連行為の概要

	埋立
干拓
	後の取扱い

	予定日
	着手
	　　　　年　　月　　日

	完了
	　　　　年　　月　　日

	備考

添付図面
１　地形図（縮尺50,000分の１以上のもの）
２　概況図（縮尺5,000分の１以上のもの）
３　埋立又は干拓の規模及び構造をを明らかにした縮尺1,000分の１以上の平面図及び断図
４　緑化計画図（縮尺1,000分の１以上のもの）
５　行為地及びその付近の状況を明らかにした天然色写真
注
１　行為者の住所及び氏名は、法人にあつては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
２　行為者の氏名を自署したときは、押印することを要しないこと。
３　「行為地及びその付近の状況」欄には、地況、植生等周辺の状況を示すに必要な事項を記入すること。
４　「関連行為の概要」欄には、埋立用土石又は干拓用土石の採取、支障となる動植物の除去等当該行為に伴う行為の種類及びその施行方法を記入すること。
５　「埋立・干拓後の取扱い」欄には、埋立地又は干拓地の用途及び風致の保護又は景観の維持のために行う措置を記入すること。
６　「備考」欄には、他の法令の規定により当該行為が行政庁の許可、認可その他の処分又は届出を必要とするものであるときは、その手続の進ちよく状況を記入すること。
備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。